
令和７年９月吉日 

 

中学校長 様 

 

帝京第五高等学校 

校 長  小林 実 

 

令和８年度 帝京第五高等学校  

全日制課程・通信制課程 入試説明会について 

 

残暑の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育活動につきまして格別のご支援を賜り感謝いたします。 

令和８年度入試に向けて、校長先生をはじめ諸先生方のご理解ご協力を得られるよう努力を積み 

重ねる所存であります。 

本校は、創立 63年を迎え、変革すべき歩みはじめております。 

普通科・看護科・総合学科の３学科と総合学科トライコース（不登校生専門コース）を設置し、今年４

月からは、通信制課程の開校とともに、男子バスケット部を新設いたしました。 

帝京第五高校のスクールミッションは、生徒一人ひとりの現在・将来の笑顔（幸せ）を保障し、生徒を

伸ばすことに主眼を置き、楽しい学校生活が送れるような学校づくりをめざしており、今まで以上に、地

域からの要望に耳を傾けながら、学校運営を進めて参ります。 

さて、令和８年度「帝京第五高等学校 全日制課程・通信制課程 入試説明会」を下記の日程で開催

させていただきます。ご多忙中とは存じますが、諸先生方のご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お時間がございましたら、本校生徒の授業の様子をご見学ください。 

 

記 

 

１. 日 時 令和７年 10月 21日（火） 

※受付時間 午後１時 15分～午後２時 15分 

２． 授 業 見 学 午後１時 15分～午後２時（希望者のみ） 

３． 入試説明会 午後２時 30分～午後４時（予定） 

４． 場 所 帝京第五高等学校 多目的室（別館３階） 

５． 内 容 ①令和８年度 入試概要について 

          ②令和８年度 入試問題説明について 

           ③質疑応答 

６. 出 欠 右の QR コードを読み込み、アンケートフォームよりご回答ください 

          申込期日 令和７年 10月３日（金） 

７. 連 絡 先   帝京第五高等学校 入試広報課（担当・松本） 

電 話 0893-25-0566（高等学校職員室） 

F A X 0893-25-3002（事務室） 


